Pregoeiro. 

RESENHA DO CONTRATO 008-2021 E – 
ADMINISTRAÇÃO (GLP) 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
BEQUIMÃO - MA. E F. J PEREIRA - ME, OBJETO 
DO CONTRATO: Aquisição de Gás Liquefeito de 
Petróleo – GPL e Água Mineral. VALOR: R$ 
6.225,00 (Seis mil duzentos e vinte cinco reais). 
DATA DA ASSINATURA: 22 de abril de 2021. 
BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02 Lei 
Federal nº 8.666/93 e Pregão Presencial nº 
008/2021. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.003 
SEC. MUN. ADM. FINAN. E REC. HUM.-SEMAD; 
02.003.04.122.0002.2.005 MAN.E FUNC.DA

[...]

22 de abril de 2021. Publique-se. 

RESENHA DO CONTRATO 008-2021 F – 
EDUCAÇÃO (GLP) 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
BEQUIMÃO - MA. E F. J PEREIRA - ME, OBJETO 
DO CONTRATO: Aquisição de Gás Liquefeito de 
Petróleo – GPL e Água Mineral. VALOR: R$ 
90.750,00 (Noventa mil setecentos e cinquenta 
reais). DATA DA ASSINATURA: 22 de abril de 
2021. BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02 Lei 
Federal nº 8.666/93 e Pregão Presencial nº 
008/2021. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.003 
SEC. MUN. ADM. FINAN. E REC. HUM.-SEMAD; 
02.003.04.122.0002.2.005 MAN.E FUNC.DA

[...]

Bequimão – MA, 22 de abril de 2021. Publique-se. 

RESENHA DO CONTRATO 008-2021 G – SAÚDE 

(GLP) 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
BEQUIMÃO - MA. E F. J PEREIRA - ME, OBJETO 
DO CONTRATO: Aquisição de Gás Liquefeito de 
Petróleo – GPL e Água Mineral. VALOR: R$ 
34.400,00 (Trinta e quatro mil e quatrocentos 

reais). DATA DA ASSINATURA: 22 de abril de 2021. 
BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02 Lei Federal nº 
8.666/93 e Pregão Presencial nº 008/2021. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 02.003 SEC. MUN. ADM. FINAN. 
E REC. HUM.-SEMAD; 02.003.04.122.0002.2.005 
MAN.E FUNC.DA SEC.DE ADM.FINAN.E